АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.06.2016                                                                                                        № 1892

О признании безнадёжными к взысканию и списании задолженности по
пеням по арендной плате за земельные участки, расположенные в

границах муниципального образования город Мурманск, общества с
ограниченной ответственностью «ГЕЛА» (ИНН 5192910377)

В соответствии с решением Совета депутатов города Мурманска

от 25.06.2009 № 7-90 «О порядке признания безнадёжными к взысканию
и списания недоимки по арендной плате и задолженности по пеням и
процентам по арендной плате за земельные участки, расположенные в границах
муниципального образования город Мурманск», руководствуясь Уставом
муниципального образования город Мурманск, на основании сведений
Федеральной налоговой службы Российской Федерации, внесенных в Единый
государственный реестр юридических лиц, о прекращении деятельности
общества с ограниченной ответственностью «ГЕЛА» (ИНН 5192910377),
договора о предоставлении земельного участка в пользование на условиях
аренды (договор аренды земли) № 7205 от 03.07.2003 согласно справке

комитета имущественных отношений города Мурманска № 10 от 30.05.2016
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать безнадёжными к взысканию и произвести списание

задолженности по пеням по арендной плате за земельные участки,
расположенные в границах муниципального образования город Мурманск,
общества с ограниченной ответственностью «ГЕЛА» (ИНН 5192910377)
в сумме 1 502 рубля 67 копеек.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации города
Мурманска в сети Интернет.

Глава администрации
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев